
NOTE D’INFORMATION AUX PARENTS 

 Transport scolaire  

 
  
 

     

Département de la Dordogne – Canton du Haut Périgord Noir 
Téléphone : 05.53.50.66.80 Email : mairie@peyrignac.fr  

Mairie de Peyrignac -1 Place de la mairie  - 24210 

  Itinéraires CC123A Itinéraires CC123R 

Commune Point d'arrêt lm-jv--- Point d'arrêt lm-jv--- 

CHATRES 
CHATRES - (à l’abri de bus, intersection route 
Peyrignac/Badefols d’Ans & Beauregard) 

08:10 PEYRIGNAC - Ecole 16:35 

 CHATRES – Grands Bois 08:12 LA BACHELLERIE - Ecole 16:45 

  CHATRES - la Combe d'Oie 08:15 PEYRIGNAC - Ecole 17:10 

PEYRIGNAC PEYRIGNAC - Lala 08:17 PEYRIGNAC - Lot. Grande Boyne 17:15 

  PEYRIGNAC - Lot. Grande Boyne 08:20 PEYRIGNAC - Lala 17:19 

  PEYRIGNAC - Ecole 08:30 CHATRES - la Combe d'Oie 17:21 

LA BACHELLERIE LA BACHELLERIE - Ecole 08:45 CHATRES – Grands Bois 17:23 

PEYRIGNAC PEYRIGNAC - Ecole 08:58 
CHATRES - (à l’abri de bus, intersection route 
Peyrignac/Badefols d’Ans & Beauregard) 

17:25 

Fiche Horaire 
  

Ligne : CC123 - Commune PEYRIGNAC - N° 1 

    

 Validité à partir du 02/09/2021   

mailto:mairie.peyrignac@wanadoo.fr

